
الأحد : 9 رجب 1434ه >   19 مايو 2013م  >  العدد 17713
الثــــورة ALTHAWRAHإعـــلانات

DAILY 10

تعلن الادارة العامة للصحة والسلامة اـِّهنية
عن انزال المناقصة العامة رقم ٢٠١٣/١م.
الخاصة بتوريد محاليل ومستلزمات طبية.

والسلامة  للصحة  العامة  الادارة  اـُّ  التقدم  اـِّناقصة  هذه  ـَّ  الدخول   الراغب الاخوة  فعلى 
اـِّهنية ( ادارة اـِّشيات) مقابل رسوم (٣٠٠٠ريال) وعلى اـِّتقدم مراعاة مايلي :

١- تقدم العطاءات في ظروف مختومة بالشمع الاحمر .
٢- تقدم الاسعار بالريال اليمني.

٣- ترفق بالعطاء صورة من البطاقة الضريبية والزكوية وشهادة ضريبة المبيعات سارية المفعول.
بنك  بنكي من  اما خطاب ضمان  العطاء  قيمة  اجمالي  بواقع ٢,٥٪ من  ابتدائيا  يقدم ضمانا   -٤

معتمد أو شيك مقبول الدفع ولن يقبل اي عطاء لا يرفق الضمان.
سارية  التأمينية  البطاقة  المهنة،  مزاولة  ورخصة  التجاري  السجل  من  صورة  بالعطاء  ترفق   -٥

المفعول.
٦- يجب على المتقدم أن تكون كافة الاصناف متوفرة لديه.

- علما أنه سيتم فتح اـِّظاريف بعد ٣٠ يوما من تاريخ نشر أول اعلان وبحضور مقدمي العطاءات 
أو مندوبيهم وسيكون الفتح بديوان عام وزارة الشئون الاجتماعية والعمل .

علما أن مصدر التحويل : حكومي ١٠٠٪.

مناقصة عامة رقم ٢٠١٣/١ من الادارة العامة للصحة والسلامة المهنية

1- حصلت الجمهورية اليمنية على منحة من مؤسسة التنمية الدوليةIDA  برقم 
(TF095158 ) لتمويل مشروع المسار السريع - المرحلة الثالثة وتنوي وحدة ادارة 

مشروع تطوير التعليم انفاق جزء من هذه المنحة لتغطية المدفوعات المستحقة 
للمناقصة العامة التالية:

2 - تدعو وحدة مشروع تطوير التعليم الموردين المحليين المؤهلين  تقديم عطاءاتهم المغلقة للمناقصات العامة المحدودة اعلاه.
3 - على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال اوقات الدوام الرسمي الى العنوان التالي :

وحدة ادارة مشروع تطوير التعليم - بيت معياد- شارع الستين الجنوبي - تلفون رقم :(01-4/619163) فاكس رقم :(61921-01).
4 - يقدم العطاء في مظروف  مغلق ومختوم بالشــمع الاحمر الى عنوان الجهة المعنية ومكتوب عليه اســم المشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء ومرفق 

به صور من الوثائق التالية :
أ- ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع بحسب ما تم تحديده في الجدول اعلاه صالح لمدة 120 يوما من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول ادفع.

ب- الســجل التجاري والبطاقة الضريبية ســارية المفعول ( على المتناقصين الأجانب الذين لا يقومون بأية أعمال في اليمن تقديم نســخة من وثائق التســجيل 
لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم).

ت-  بطاقــة تأمينيــة ســارية المفعول «تطلب بطائق التأمين فقط من الشــركات التي لديها أعمال في اليمن والتي يحق لها الاســتفادة مــن العوائد المقدمة من 
المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن».

ث- العينات ( يجب ارفاق كتلوجات مختوم مع العطاء).

5 - لن يتم النظر الى أي خيارات أو بدائل ضمن العرض وعلى المتقدم أن يقدم خيارا واحدا فقط.
6 - آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحا من يوم  الثلاثاء الموافق 18/6/2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا 

الموعد وسيتم اعادتها مغلقة.
7 - ســيتم فتح المظاريف بمقر وحدة ادارة مشــروع تطوير التعليم بتاريخ 18/6/2013م بحسب الســاعة المحددة اعلاه بحضور اصحاب العطاءات أو من يمثلهم 

بتفويض رسمي موقع ومختوم.

مناقصة عامة لعام مناقصة عامة لعام ٢٠١٣٢٠١٣م.م.

تاريخ فتح رسوم لا تردالبيانرقم اـِّناقصةم
اـِّظاريف

ساعة فتح 
قيمة الضماناـِّظاريف

1
GCF-FTI-
NCB 22-13الثلاثاء 5.000ريالتوريد وتركيب آلة تجميع وتجهيز كراسات الاختبارات لقطاع المناهج

2013/6/18م
الحادية عشرة 

2200 دولارصباحا

يعلن المجلس المحلي بمديرية آزال عن إنزال المناقصات العامة التالية، والتي 
سيتم تمويلها من البرنامج الاستثماري للمديرية لعام 2013م.

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي :
مبنى مديرية آزال - إدارة المشاريع لشراء واستلام وثائق المناقصة مقابل رسوم لا ترد والمحددة قرين كل مناقصة، وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 12/6/2013م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء ومرفقاً به البيانات الأتية:

-1 ضمان بنكي غير مشروط  وغير قابل ل`لغاء بمبلغ مقطوع والمحدد قرين كل مناقصة وصالح لمدة 120 يوما من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

مناقصات من المجلس المحلي بمديرية آزالمناقصات من المجلس المحلي بمديرية آزال

درجة التصنيفمبلغ الضمانالضمان الابتدائياسم اـِّشروع رقم اـِّناقصة
الثالثة فما فوق6.500.00030.000بناء المجمع الحكومي لمديرية آزال - للمرة الثانية١
الثالثة فما فوق2.800.00020.000استكمال رصف أحياء المديرية٢
الثالثة فما فوق2.800.00020.000بناء ملحق «بدروم + ٦ف» لمدرسة عبدالإله غبش٣
الرابعة فما فوق800.00015.000ترميم مدرسة الشهيد محمد مطهر زيد + بناء ملحقات٤
١٥,٠٠٠ريال170.00010.000ترميم مدرسة المرحوم محمد حسين عامر٥

-2 بطاقة ضريبية سارية المفعول
-3 بطاقة تأمينية سارية المفعول
-4 بطاقة زكوية سارية المفعول

-5 شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات.
-6 شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

-7 شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.
-8 مدة ســريان العطــاء لجميع المناقصات 90 يومــاً من تاريخ فتح 

المظاريف.
-9 يشترط إحضار أصول الوثائق للمطابقة عند شراء

- وآخــر موعــد لاســتلام العطــاءات وفتــح المظاريف هو الســاعة 
(10) صباحــاً من يــوم (الاربعــاء) الموافــق 19/6/2013م، بديوان 
عــام المديرية - صالــة الاجتماعات - الدور الثانــي بحضور أصحاب 

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
ولــن تقبــل العطــاءات التي ترد بعــد هــذا الموعد وبعــد فتح أول 

مظروف.
يمكن للراغبين المشــاركة في هــذه المناقصة الاطلاع على وثائق 
المناقصة قبل شرائها، خلال فترة (25) يوماً من تاريخ الإعلان أثناء 

الدوام الرسمي.

تعلن المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي بمحافظة إب عن رغبتها في إنزال 
المناقصة التالية  :

فعلى الراغبين  المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي الى العنوان التالي : 
المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي بمحافظة إب شارع ميتم.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشــمع الاحمر الى عنوان المؤسســة المحدد اعلاه ومكتوب عليه اســم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم 
العطاء وفي طيه الوثائق التالية :

1 - ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة صالح لمدة 120 يوما من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.
2 - صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3 - صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4 - صورة من البطاقة التأمينية +  البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5 - صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول .
6 - تقديم العينات في يوم فتح المظاريف  للمناقصة المذكورة وبحسب وثيقة المناقصة.

- آخر موعد لاستلام العطاءات والعينات وفتح المظاريف موضحة في الجدول اعلاه ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا 
الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بقاعة الاجتماعات بحضور اصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي للفترة  

المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 20 يوما من نشر أول إعلان.

إعادة مناقصة من المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي إعادة مناقصة من المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي 
بمحافظة إب - للمرة الثانيةبمحافظة إب - للمرة الثانية

قيمة الوثاثق قيمة الضمانالتمويلبيان اـِّناقصة رقم اـِّناقصة
لا ترد

آخر موعد لبيع 
الوثائق

آخر موعد لاستلام العطاءات/ 
تاريخ فتح اـِّظاريف

توريد مضختين غاطستين مع ٨/ ٢٠١٣م
٢٠١٣/٦/٨م.١٥,٠٠٠ريال210.000ريالبرنامج استثماريالمحركات لفرع بني سيف

الاربعاء الساعة الحادية 
عشرة صباحا الموافق 

٢٠١٣/٦/١٥م.

تعلن مؤسسة موانئ البحر الاحمر اليمنية - ( المركز الرئيسي 
بالحديدة) عن رغبتها في انزال المناقصة العامة رقم 8 /2013م

لشراء وتوريد  ج بوكسات وبنجات خاصة بكرينات الحاويات والتي 
سيتم تمويلها من اـِّصادر الذاتية.

ــاص التقدم بطلباتهم  ــاركة في هذه المناقصة من ذوي الاختص ــلى الإخوة  الراغبين المش فع
الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي الى العنوان التالي :

ــتلام وثائق  ــر اليمنية -  المركز الرئيسي بالحديدة لشراء واس ــة موانئ البحر الأحم مؤسس
المناقصة نظير مبلغ وقدره  (5.000 ريال)لا يرد.

- آخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الاثنين الموافق 17 /6 /2013م.
- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر  الى عنوان الجهة المعنية ومكتوب 
عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء  وأن يكون ساري المفعول لمدة 

90 يوما من أصل وصورتين وفي طيه الوثائق التالية :
1 - ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ قدره (700 دولار) لاغير صالح لمدة 120 يوما من تاريخ 

فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.
2 - صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3 - صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4 - البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5 - صورة من مزاولة المهنة.
ــار إليها آنفاً ويكتفى  ــهادات والبطاقات المش ــتثنى الشركات الاجنبية من تقديم الش - تس

بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحا من يوم السبت 

الموافق 22 /6 /2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة.
- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب مدير 
عــام الإدارة الماليــة بحضور أصحــاب العطــاءات أو من يمثلهم 

بتفويض رسمي موقع ومختوم.
- يمكن للراغب  اـِّشاركة ـَّ هذه اـِّناقصة الاطلاع على وثائق اـِّناقصة 
قبل شرائها خلال اوقات الدوام الرسمي للفة اـِّسموح بها لبيع وثائق 

اـِّناقصة ـِّدة 28 يوما من تاريخ نشر أول إعلان.

مناقصة عامة رقم ٢٠١٣/٨م من مؤسسة موانئ البحر الاحمر 
اليمنية - ( المركز الرئيسي بالحديدة)


